
2

چهارشنبه

1403
آبان

تاریخ

4

سال
سیام

4044
روزنامه

شماره

صفحه رئیس کمیته نام گذاری شورای اسلامی شهر شیراز:
نام گذاری کوچه ٣٩ بلوار کریم  خان زند به نام شهدای ادیان توحیدی

با بیان اینکه سه شهید  رئیس کمیته نام گذاری شورای اسلامی شهر شیراز 
والامقام استان جزء شهدای ادیان توحیدی کشورهستند، گفت: کوچه ۳۹ 
بلوار کریم خان زند باتوجه به شرایط خاص مذهبی، اجتماعی و سیاسی و 
همچنین محل استقرار مسجد، کلیسا، کنیسه و همجوار با انجمن زرتشتیان 
ادیان  »شهدای  کوچه  نام  به  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  توسط  است، 

توحیدی« نامگذاری شد.
بر  تاکید  با  خدایی  خواست  افسانه  غضنفری:  خدیجه  خبری/  سرویس 

بلوار کریم  تابلو کوچه ۳۹  از  جایگاه شهدای والامقام در مراسم رونمایی 
 خان زند به نام شهدای ادیان توحیدی گفت: شهدای ادیان توحیدی در جنگ 
تحمیلی مشابه سایر شهدای عظیم الشأن و همپای سایر رزمندگان مسلمان در 
مقابل دشمن متجاوز ایستادگی کردند و از خاک مقدس کشورمان حراست 
کردند.این عضو شورای اسلامی شهر شیراز بیان کرد: بزودی سه مکان از 
اماکن عمومی در شهر شیراز به نام مقدس سه شهید والامقام شهید اسحق 

تیزابی، شهید پرویز سرایی و شهید جمشید گشتاسبی مزین خواهد شد.

شهردار منطقه چهار شیراز:

انتقال کارخانه سیمان تا پایان امسال 
به خارج از شیراز
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خبـر

یادواره شهدای بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
استان فارس برگزار شد

فرمانده سپاه فجر استان فارس خبر داد؛

برگزاری دومین کنگره ۱۵ هزار شهید فارس 
4 آبان ماه در شیراز

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز تاکید کرد؛

لزوم تداوم و افزایش همراهی 
در مدیریت مصرف برق در پاییز و زمستان

معاون شهردار شیراز خبر داد؛

بررسی  با  شیراز  شهرداری  شهری  خدمات  و  زیست  محیط  معاون 
وضعیت مناطق یازده گانه شهرداری این کلان شهر و ارزیابی آمادگی 
در مقابل وضعیت های مختلف جوی بر پیشگیری از خطرات احتمالی 

تأکید کرد.
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شیراز، جلسه هماهنگی بخش های مختلف خدماتی شهرداری شیراز با 
توجه به هشدار هواشناسی مبنی بر بارش باران در ساعات و روزهای 

آینده در سطح شهر شیراز برگزار شد.
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز در این جلسه 
پس از بررسی وضعیت مناطق یازده گانه شهرداری این کلان شهر و 
نقاط ضعف  جوی،  مختلف  وضعیت های  مقابل  در  آمادگی  ارزیابی 
بر  اجرایی  عوامل  همه  تمرکز  کرد:  تأکید  و  مشخص  را  قوت  و 

پیشگیری از خطرات احتمالی باشد.
در  بارندگی  تجهیزات  مستمر  بر کنترل  روح الله خوشبخت همچنین 
مناطق و سازمان ها تأکید و اظهار کرد: قبل از شروع بارندگی استقرار 
خطرات  کاهش  و  عمل  سرعت  بر  پرخطر  محل های  در  تجهیزات 

احتمالی تأثیر بسزایی دارد.
وی ادامه داد: تجهیزات و ماشین آلات موردنیاز در هنگام بارندگی در 
نقاط مختلف پیش بینی شده استقراریافته و آماده انجام عملیات هستند.

معاون محیط  زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز با اشاره به انجام 
از معاونین  نقاط موردنظر،  مستمر در مسیر رودخانه خشک و سایر 
خدمات شهری مناطق یازده گانه خواست توجه ویژه ای پیش از شروع 
بارش ها به مناطقی داشته باشند که درگذشته دچار آب گرفتگی شده و 

از پاک سازی و لایروبی شدن این نقاط اطمینان حاصل کنند.
خوشبخت همچنین خواستار جمع آوری مصالح موجود در پروژه های 
اقدامات  کرد:  خاطرنشان  و  شد  شهر  سطح  اجرای  حال  در  عمرانی 

پیشگیرانه مهم ترین گام برای مدیریت بحران های احتمالی است.
و  داد  خبر  بارندگی ها  هنگام  در  هوشمند  پایش  و  پشتیبانی  از  وی 
گفت: زیرگذرها و سایر نقاط شهر از طریق مرکز کنترل ترافیک 

تحت نظارت قرار دارد و در صورت مشاهده هرگونه اختلال به سرعت 
اقدامات لازم انجام خواهد شد.

 معاون شهردار شیراز ضمن آرزوی روزهای خوش بارانی در پاییز 
نکات  رعایت  با  خواست  آن ها  از  شهروندان،  برای  شیراز  دل نشین 
ناخوشایند  حوادث  بروز  از  هواشناسی  هشدارهای  به  توجه  و  ایمنی 

برای خود و اطرافیانشان جلوگیری کنند.
خوشبخت از شهروندان خواست از اسکان و تردد در حاشیه رودخانه ها 
یا مسیل ها جدا خودداری کرده و راه های خروج آب ساختمان ها و 

منازل را پاک سازی کنند.
خودداری از تردد در خیابان ها و معابر درگیر تا پایان بارش باران، 
رودخانه ها  بستر  بوستان ها،  در  چادر  نصب  و  استقرار  از  خودداری 
مسیل ها،  و  زیاد  با شیب  مناطق  در  به خصوص  مناطق کوهستانی  و 
دوری کردن از رودخانه ها و مسیرهای منتهی به آن ها، خودداری از 
صعود به ارتفاعات، انجام ندادن سفرهای غیرضروری ازجمله نکاتی 
به  شیراز  شهرداری  شهری  خدمات  و  زیست  محیط  معاون  که  بود 

آن ها اشاره کرد.
خوشبخت عنوان کرد: سامانه ۱۳۷ مرکز ارتباطات مردمی شهرداری 
ایمنی شهرداری  شیراز و سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی و خدمات 

شیراز به طور شبانه روزی آماده پاسخگویی به شهروندان است.

اجلاسیه  فارس  استان  ملی ۱۵ هزار شهید  راستای دومین کنگره  در 
ملی شهدای ادیان توحیدی با حضور مسئولان و خانواده شهدای ادیان 

توحیدی در شیراز برگزار شد.
سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: استاندار فارس در این مراسم با 
بیان اینکه این روزها فارس به نام و یاد شهدا عطرآگین شده است، 
گفت: یادواره های مختلف به نام شهدا در راستای اجلاسیه ۱۵ هزار 

شهید استان فارس در حال برگزاری است.
حسینعلی امیری با اشاره به نقش ادیان توحیدی در تاریخ مشروطیت 
گفت: نقش ادیان توحیدی در نهضت مشروطیت مشخص است و این 
افراد در آن زمان به شکل مادی و مالی و برخی دیگر از پیروان ادیان 
توحیدی هم به طرق مختلف به این نهضت کمک کردند تا درنهایت 

قانون اساسی مشروطه مصوب شد.
ادیان توحیدی  به  انقلاب اسلامی  از پیروزی  بعد  امیری اظهار کرد: 
اجازه داده شد در مجلس نماینده داشته باشند و مانند بقیه شهروندان 
افتخارات  از  این یکی  از حقوق اجتماعی مساوی برخوردار شوند و 
جمهوری اسلامی است که با توجه به آموزه های اسلام عدالت و حقوق 

اجتماعی مساوی را بین مسلمانان و ادیان توحیدی برقرار می کند.
استاندار فارس بیان کرد: ادیان توحیدی در رهایی از استکبار و جنگ 

تحمیلی نقش مهمی داشتند.
ادیان  شهید   ۱۴۷ نام  و  یاد  شیراز  )عج(  بقیه الله  ناحیه  سپاه  فرمانده 
نام  نگه داشتن  برای زنده  باید  نیز گفت:  توحیدی را گرامی داشت 

و یاد شهدا و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه تلاش کنیم.
احمد جعفری یکی از بخش های مهم جامعه ایران را ادیان توحیدی 
نیستیم و در جهت  قائل  بین شهدا تفکیکی  افزود:  تشکیل می دهند، 
ایران  بقای  رمز  که  می کنیم  تلاش  شهادت  و  ایثار  فرهنگ  ترویج 

همین ترویج است.
بدانند  ایران  دشمنان  گفت:  نیز  فارس  استان  کلیمیان  انجمن  رئیس 
هرگونه تعرض به این آب و خاک جوابی دندان شکن خواهد داشت، 

تمام اقوام و ادیان الهی دوشادوش هم عزم بر صیانت از این مرز و 
بوم دارند. بهشید برخوردار نماینده زرتشتیان در مجلس در این مراسم 
نیز بیان کرد: باید بدانیم که تمام مراکز اداری و کاری نیاز به نگاه 
انسانی با عنصر آگاهی دارد و رضایت همه آحاد ملت، احترام متقابل 
به مدیریت قدرشناسانه  نیاز  انسانی  ارزش های  به  بین آن ها و توجه 

دارد که با فرهنگ قدردانی همراه است.
مسئول امور شهدا و ایثارگران ارامنه جنوب ایران نیز گفت: در این 
مراسم گرد هم آمدیم تا پیروزی ارزش های والای انسانی و دینی را 

ارج نهیم.
زاره قاراخانیان ادامه داد: در شرایط کنونی وظیفه و تکلیف همه آحاد 
ملت و مردم ایران است که با کنار گذاشتن تفاوت های مذهبی، دینی 
و سلیقه ای دست در دست یکدیگر با دشمنان آشکار و نهان کشور 

مبارزه کنیم.
کرد:  تصریح  ایران  جنوب  ارامنه  ایثارگران  و  شهدا  امور  مسئول 
با  جدید  حرکت  یک  در  سرزمین  این  دشمنان  اخیر  سال های  در 
رویکردهای مختلف و روش های گوناگون استقلال سیاسی، اقتصادی 
و به خصوص دستاوردهای علمی کشورمان را نشانه گرفته اند و بر 
میزان فشارهایشان می افزایند اما روح و آرمان های انقلاب این ملت را 

بر باورهای خود محکم و استوار نگه خواهد داشت.

مدیرکل امورعشایر فارس خبر داد؛

مدیرکل امورعشایر فارس گفت: هیچ توازنی بین اعتبارات استانی با 
جمعیت عشایری استان وجود ندارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل امورعشایر 
فارس عبدالحمید کریمی افزود: با توجه به جمعیت ۴۵ هزار خانواری 
عشایر در استان فارس و تنوع فعالیت ها در این جامعه، انتظار حمایت 
جامعه  به  تسهیلات  ارائه  منظور  به  اعتبارات  تخصیص  در  بیشتری 

عشایری داشتیم که متاسفانه این امر محقق نشد.
وی اضافه کرد: به رغم تلاش های بسیار برای جلب نظر مسئولین به 
جمعیت قابل توجه عشایری فارس، متاسفانه امسال در حدود ۳۸ میلیارد 
تومان اعتبار، در قالب تبصره ۲ تسهیلات ارزان قیمت اشتغالزایی به 
این استان اختصاص یافت که در حال حاضر و در هفتمین ماه سال 
۱۴۰۳، افراد واجد شرایط معرفی و تمامی اعتبار پرداخت و تخصیص 
داده شده است؛ در حالی که متقاضیان بسیار زیادی همچنان نیازمند و 

در انتظار دریافت تسهیلات هستند اما بودجه تمام شده است.
کریمی با اشاره به کاهش اعتبار در سال جاری تصریح کرد: در سال 
۱۴۰۲ طبق تبصره ۱۸ قانون بودجه، ۷۰ میلیارد تومان جهت تسهیلات 
بانک های  درنهایت  که  یافت  اختصاص  استان  عشایری  جامعه  به 
عامل، ۵۵ و یک دهم میلیارد تومان از این اعتبار را پرداخت کردند 
و متاسفانه در سال ۱۴۰۳ این رقم به ۳۸ میلیارد تومان کاهش پیدا 

کرد که این اعتبار، جوابگوی نیازهای جامعه عشایری استان نیست.
متقاضی  کارفرمایی  و  خویش فرمایی  قالب  دو  در  افراد  افزود:  وی 

دریافت تسهیلات هستند.

تسهیلات ۳۸  از  تومان  میلیارد   ۴.۹ اضافه کرد: حدود  وی همچنین 
میلیارد تومانی امسال در قالب طرح کارفرمایی و مجموعاً به سه نفر 
از کارفرمایان و ۲۵ میلیارد تومان در قالب خویش فرمایی به ۱۷۵ نفر 

اختصاص یافته است.
مدیر کل امورعشایر فارس با اشاره به بانک هایی که وظیفه پرداخت 
میلیارد  مبلغ ۳۸  امسال پرداخت  تسهیلات را برعهده داشتند، گفت: 
تومان به ۴ بانک کشاورزی، مهرایران، صادرات و رسالت اختصاص 
داده شد که متاسفانه بانک رسالت علی رغم تلاش های انجام گرفته، 

نتوانست سهم خود را پرداخت کند.
 وی با توجه به جمعیت عشایری استان فارس، مبلغ اعتبار تسهیلات 
استان در مقایسه با دیگر استان ها را بسیار کمتر عنوان کرد و افزود: 
اعتبار  اما  دارند  عشایری  جمعیت  فارس  هفتم  یک  استان ها  برخی 

تسهیلات آنها بیشتر از فارس بوده است. 


